[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
26 декабря 2011 года
                        №175                                           город Углич

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в Положение о Ревизионной комиссии        Муниципального Совета городского поселения Углич

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава городского поселения Углич, в связи с необходимостью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о Ревизионной комиссии Муниципального Совета городского поселения  Углич, утвержденное Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 17.05.2006 № 47,   исключив:
         - из  пункта 1.5 абзац 3;

         - из  пункта 4.2 абзац 9.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского    поселения Углич                           Председатель МС г.Углич
                                        С.В. Маклаков
         Ю.Н. Кусакина